Заявление  о зачислении ребёнка в ДОУ

Рег.№____ от__________
        ___________________________________________

 (наименование ОУ)

Мангот Л.Н.___________________________________

                                                                от___________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

 паспорт _______________ выдан___________________

_______________________________________________

                                                                         (когда, кем)

проживающей по адресу: ________________________

______________________________________________

контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего сына (дочь), (Ф.И.О.)_______________________________

__________________________________________________ года рождения, место рождения:

_______________________________, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________, на обучение по

образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

___________________________________.

 К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия _____ № __________, выдано (когда, кем) _______

________________________________________________________________________________;

– копия свидетельства о регистрации (Ф.И.О. ребенка)

___________________________________________________________________  по месту

жительства на закрепленной территории, выдано (когда, кем) ___________________________;

– медицинское заключение, выдано (когда, кем)_______________________________________

________________________________________________________________________________;

________________       _______________/____________________________________/

        (дата)                           (подпись) (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

МКДОУ «Детский сад №26» ИГОСК, ознакомлен(а).

________________    _______________/____________________________________/

        (дата)                           (подпись) (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 Даю согласие МКДОУ «Детский сад №26» ИГОСК, зарегистрированному по адресу:

356108 РФ СК Изобильненский район, п.Новоизобильный , ул. Строительная, 6 а, ОГРН

1022600665944, ИНН 2607013692, на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка ____________________________________________________________,

____________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в

целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

________________          _______________/____________________________________/

        (дата)                 (подпись) (Ф.И.О. родителя (законного представителя)